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STAZIONE UNICA APPALTANTE PROVINCIA DI AREZZO
per conto del COMUNE DI MONTEVARCHI
VERBALE n. 2 del 18 gennaio 2023

ura aperta per lavori di consolidamento e allargamento carreggiata stradale di
accesso alla Frazione di Levane Alta, Comune di Montevarchi (AR) Lavori finanziati
dall’Unione Europea — Next Generation EU M2C4I12.2

- CUP E77H20000000005
- CIG 9513779AC9

- CPV: 45233140-2

- N. GARA ANAC: 8819664

Importo a base di gara, al netto di IVA, pari ad € 317.218,84 oltre ad € 3.797,31 per Costi
della sicurezza non soggetti a ribasso.

L'anno duemilaventitre (2023), il giorno 18 (diciotto), del mese di gennaio, alle ore 9,00 circa,
presso la sede della Provincia di Arezzo, Piazza della Liberta n. 3, Arezzo, si € tenuta la seduta
pubblica per il proseguo dell'esame delle Offerte pervenute nella Procedura ad evidenza pubblica
indicata in oggetto.

Presiede la seduta, da remoto, via Internet, mediante piattaforma Zoom (ID riunione:
87440652521) I'ing. Antonio Longo Dirigente del Settore Lavori Pubblici Ambiente del Comune di
Montevarchi, in qualita di R.U.P. del presente procedimento, il quale sovrintende le operazioni di
Gara coadiuvato dall'lng. Maria Chiara Papini del Comune di Montevarchi, dalla Dott.ssa Claudia
Anna Gattini, P.O. Responsabile del Servizio Gare, Appalti, Contratti, Espropri della Provincia di
Arezzo nonché dalla Sig.ra Barbara Boncompagni, dipendente di ruolo delllAmministrazione
provinciale.

Nessun altro interviene alla presente seduta.

In via preliminare, la Dott.ssa Claudia A. Gattini, in attuazione della vigente normativa in materia di
privacy, precisa che la seduta & registrata e che gli intervenuti da remoto, ove non volessero
condividere dati personali, hanno facolta di tenere le telecamere ed i microfoni disattivati,
interloquendo anche soltanto via chat.

Il R.U.P. da atto che nella precedente seduta di Gara del 12.01.2023, era stato disposto di avviare
la procedura di Soccorso Istruttorio, assegnando il termine delle ore 08,30 del giorno 18.01.2023,
per effettuare le dovute integrazioni documentali, per ['Operatore Economico (ID: 0019)
LAV.ES.MAT.I. SRL, per il quale era stato riscontrato che la polizza fidejussoria era priva della
sottoscrizione digitale da parte dell'agente della compagnia di assicurazione, come previsto al
punto 10 del Disciplinare di Gara.

Il R.U.P. ricorda, inoltre, che, sempre in data 12.01.2023, mediante la Piattaforma START, si &
provveduto alla comunicazione, ai partecipanti, del proseguimento delle operazioni di Gara in data
odierna.

TANTO PREMESSO

Si dichiara aperta la seduta di Gara.

La Sig.ra Boncompagni attiva, quindi, la funzione “Condividi Schermo” della Piattaforma Zoo
onde consentire ai partecipanti di seguire tutte le operazioni.

Si accede, quindi, alla sezione “Amministrativa” e si accerta che 'Operatore Economico (ID: 0019)
LAV.ES.MAT.l. SRL, ha caricato la documentazione in risposta alla richiesta di Soccorso |.
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Si procede, quindi, all’apertura ed all’esame della documentazione trasmessa, al fine di verificare
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che il contenuto sia conforme a quanto richiesto.
La documentazione presentata soddisfa quanto richiesto con il Soccorso Istruttorio.

Il R.U.P. dichiara conclusa la fase di Gara relativa al’esame della documentazione amministrativa,
disponendo lammissione dei 29 Operatori Economici partecipanti.

Il R.U.P. - in ragione dellimpostazione del Portale START, per cui non & possibile avanzare nella
procedura informatica senza la valutazione della Busta virtuale (Documentazione Amministrativa)
di tutti gli altri partecipanti, che non sono stati sottoposti al controllo a campione — dispone che si
proceda con ['utilizzo della funzionalita della piattaforma START, indicata con il pulsante “NON
VALUTARE TUTTI | DOCUMENTI", che consentira il completamento della fase di esame della
documentazione amministrativa, poiché, il sistema cambiera automaticamente lo stato dei
documenti, da “DA ESAMINARE" in “NON VALUTATO", e gli Operatori Economici con i documenti
“NON VALUTATI" passeranno allo stato di “AMMESSQ".

Completato quindi I'esame della documentazione amministrativa, si accede all'ultima fase di
esame delle offerte, denominata “Classifica”, tramite la quale il portale START, dopo aver
determinato la soglia di anomalia (Allegato n. 1), genera la Graduatoria finale (Allegato n. 2).

A seguito di tale operazione & confermata la soglia di anomalia del 21.04723%, ragion per cui
I'offerta che pit le si avvicina per difetto & quella presentata dall'Operatore Economico (ID: 0019)
LAV.ES.MAT.I. SRL, corrispondente a 20,600%.

Viste le risultanze finali delle operazioni di Gara.

S! PROPONE

l'aggiudicazione della Gara all'Operatore Economico (ID: 0019) LAV.ES.MAT.I. SRL (C.F e P.IVA
01250740519), con sede legale in Castel San Niccold (AR) Via Loc. Spedale 10/c, il quale ha
offerto un ribasso del 20,600%, pari ad un importo di € 251.871,758 oltre componenti non
ribassabili al netto d'IVA pari a € 3.797,310 e cosi per un importo contrattuale di € 255.669,068
oltre IVA nelle misura di legge.

Alle ore 09,10 circa il R.U.P. dichiara conclusa la presente Adunanza e dispone che ne venga data
comunicazione ai partecipanti, a mezzo START, tramite la funzione “Condividi risultati”.

Il presente Verbale si compone di n. 2 pagine, oltre a due Allegati, e viene firmato da tutti i
presenti, in calce al medesimo e a margine di ciascuna pagina.

|

Letto, firmato e sottoscritto.
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Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

026334/2022 Procedura aperta per lavori di consolidamento e allargamento carreggiata stradale di accesso alla
Frazione di Levane Alta, Comune di Montevarchi (AR) Lavori finanziati dall’Unione Europea - Next Generation EU

Procedura aperta per lavori di consolidamento e allargamento carreggiata stradale di accesso alla Frazione di Levane
Alta, Comune di Montevarchi (AR) Lavori finanziati dall'Unione Europea - Next Generation EU

Generazione file calcolo anomalia: 18/01/2023 09:49:02

Calcolo anomalia art.97 comma 2: somma dei ribassi 445,90100
Calcolo anomalia art 97 comma 2: media dei ribassi 19.38700
Calcalo anomalia art.87 comma 2: somma degli scarti 21.58300
Calcalo anomalia art.97 comma 2: media degli scarti 1.66023
Calcolo anomalia art.97 comma 2: prima soglia 21.04723
Calcolo anomalia art.97 comma 2: decremento 0.00000
Calcolo anomalia art.97 comma 2: soglla definitiva 21.04723
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Paolo Bracciali

Ico Acquisti Regionale della Toscana -

rRecionETOscaNa - Sisiema Telemat

E-PROCURER 2
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BANDIE AWISI  RICHIEDI CIG SISTEMA DINAMICO ACQUISTO = MERCATO ELETTRONICO ~ AMMINISTRAZIONE

BETTAGHE PRI

PLFIONE mercoledi 18 gennaio 2023 09:17:¢
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3334/2022 Procedura aperta per lavori di consolidamento e allargamento carreggiata stradale di accesso alia Frazione di Levane Aita, Comune d Montevarchi (AR) Laveri finanziati dall'Unicr
opea — Next Generalicn EU

ocedura aperta per Iavqri di consolidamento e allargamento carreggiata stradale di accesso alla Frazione di Levane Alta, Comune di Montevarchi
R) Lavori finanziati dall‘Unione Europea — Next Generation EU

i:9513779AC9
1arto comprensivo di oneri di sicurezza : €321.016,150

Fase 2

ECONOMICA

Fase 1 !
TECNICA |
i

)ferta anomala* > Sogfia =% 21.04723 |

Ribasso percentuale = 95,993 %

Fase 3
AMMINISTRATIVA

Soglia = € 250.453,061

Punteggi

‘ornitore

D:0023)
fiolante Domenico

vostra i dettagli v

1D:0012)
‘uturo Costruzioni s.r.l.

vostra i dettagli v

D: 0002) ;
SOSTRUZIONI FERRARESE SRL

viostra i dettagli v

ID: €017)
\B Arcese s.r.l.

vostra i dettagli v

|D: 0026)
3.A SRL.

vastra f dettagll ~

D:0003)
ARDEATINA APPALTI SRL

vostra i dettagli v

1D: 0001)
sostruzioni nasoni stl

viostra i dettagli v

1D: 0016)
3AM COSTRUZIONI SRL

ostra i detlagli ~

10: 0010)
50STI SRL

Jostra i dettagli v
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Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribassa percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuate

MOSTRA | DETTAGLI PER TUTTI | FORNITORI v

Offerta economica

€ 245.581,509

Qfferta anomala *

TAGLIO DELLE ALI

€ 246.809,146

Offerta anomala *

TAGLIO DELLE ALI

€249.879,825

Offerta anomala *

TAGLIO DELLE ALl

€250.143,116

Oiferta anomala *

€250.523,779

Offerta anomala *

€ 251.450,058

Offerta anomala *

€253.226,483

Offerta anomala *

€253.305,788

Offerta anomala *

€263.765,755

Offerta anomala ™

AL

Fase 4
CLASSIFICA Q

23,780 %

23,393 %

22,425%

22342 %

22,222%

21,930%

21,370%

21,345%




Fornitore

10: 0022)
Verzaro Stl

viostra i dettagli v

1D: 0006)
ACME SRL

Mostra i dettagli v

1D: 0019)
AV.ES.MATI. SR.L.

Aggiudicazione non efficace effettuata da Paolo Bracciali il 18/01/2023 09:10:26

Vostra | dettagli v

10: 0021)
SPINELL| & MANNOCCHI S.R.L.

Jostra i dettagli v

10: 0005)
30SCARINI COSTRUZIONI

viostra i dettagli v

ID: 0015)
VIADONNA COSTRUZIONI SRL

vostra i dettaglt v

1D: 0008)
3.0.M.EDILGENERAL s.r.l.

viostra i dettagli

1D: 0018)
C VICIGRADO DI FRANCESCO VICIGRADO

vostra i dettagli v

1D: 0025)
VAGNOTTI COSTRUZIONI SRL

vostra i dettagli v

D: 0020)
jocieta’ Italiana Costruzioni s.r.l.

Aostra i dettagli v

0: 0028)
idilmonte di Ciaffarafa Gabriela e Luca snc - societa in nome collettivo

Jostra i dettagli v

1D: 0027)
>.R.M. ESCAVAZIONI SRL

vlostra i dettagli v

D: 0029)
VS ENVIRONMENTAL GROUP SRL

Aostra i dettagll ~

ID: 0011)
JAROMAR S.r.l.

viastra i dettagli v

ID: 0007)
-E.MO.TER.S.R.L.

vostra i dettagli v

1D: 0014)
2A. COSTRUZIONI GENERALI SRL

dastra | dettagli v~

ID: 0004)
JAMOTER DEL GEOM. MUNNG ANTONIO

viostra i dettagli v

Ribassao percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Offerta economica

€253.797477

Offerta anomala *

£253.971,948

Offerta anomala *

€255 669,008

€256.144,897

€257.159,997

€257.857,878

€ 258.238,541

€259.697,748

€260.417,834

€262.267,220

€263.187,155

€266.137,290

€267.035,019

€267.583,808

€268.643,319

€271.044,666

€277.620,612

21,190 %

21,135%

20,600 %

20,450 %

20,130 %

19,910 %

19,790 %

19,330 %

19,103 %

18,520 %

18,230 %

17,300 %

17,017 %

16,844 %

16,510 %

15753 %

13,680 %

Azioni




‘arnitomne Offerta economica ; Azioni

D:0024) € 289.297,438 !
ILESA spa TAGLIO D_ELLE ALl i
fostra (dettagli v Ribasso percentuale 9,999 %
D:0013) €296.812,352 !
'0S| LEOPOLDO S.PA. TAGLIO DELLE ALI
Jostraidettagli v Ribasso percentuale 7,630 %
D:0009) €297.951,168
NTERSONDA S.R.L. TAGLIO DELLE ALl
dostraidettagli v Ribasso percentuale 72711 %
Regione Toscana Contatli per Operatori economici Contatti per Stazioni appaltanti
Cadice fiscale: 01386030488 i . Tel. ; +39 081 0084010 |  Tel. : +39 055 642259
1 & email : start.oe@accenture.com & email : start.sa@pamercata.it
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