PUBBLICATO SUL PROFILO DEL GARRITEUTE DELLA S.U.A.

STAZIONE UNICA APPALTANTE PROVINCIA DI AREZZO

per conto del COMUNE DI MONTEVARCHI

VERBALE n. 2 del 18 gennaio 2023

Procedura aperta per lavori di consolidamento e allargamento carreggiata stradale di accesso alla Frazione di Levane Alta, Comune di Montevarchi (AR) Lavori finanziati dall'Unione Europea – Next Generation EU M2C4I2.2

- CUP E77H2000000005

n

- CIG 9513779AC9

- CPV: 45233140-2

- N. GARA ANAC: 8819664

Importo a base di gara, al netto di IVA, pari ad € 317.218,84 oltre ad € 3.797,31 per Costi della sicurezza non soggetti a ribasso.

L'anno duemilaventitre (2023), il giorno 18 (diciotto), del mese di gennaio, alle ore 9,00 circa, presso la sede della Provincia di Arezzo, Piazza della Libertà n. 3, Arezzo, si è tenuta la seduta pubblica per il proseguo dell'esame delle Offerte pervenute nella Procedura ad evidenza pubblica indicata in oggetto.

Presiede la seduta, da remoto, via Internet, mediante piattaforma Zoom (ID riunione: 87440652521) l'Ing. Antonio Longo Dirigente del Settore Lavori Pubblici Ambiente del Comune di Montevarchi, in qualità di R.U.P. del presente procedimento, il quale sovrintende le operazioni di Gara coadiuvato dall'Ing. Maria Chiara Papini del Comune di Montevarchi, dalla Dott.ssa Claudia Anna Gattini, P.O. Responsabile del Servizio Gare, Appalti, Contratti, Espropri della Provincia di Arezzo nonché dalla Sig.ra Barbara Boncompagni, dipendente di ruolo dell'Amministrazione provinciale.

Nessun altro interviene alla presente seduta.

In via preliminare, la Dott.ssa Claudia A. Gattini, in attuazione della vigente normativa in materia di *privacy*, precisa che la seduta è registrata e che gli intervenuti da remoto, ove non volessero condividere dati personali, hanno facoltà di tenere le telecamere ed i microfoni disattivati, interloquendo anche soltanto via *chat*.

Il R.U.P. dà atto che nella precedente seduta di Gara del 12.01.2023, era stato disposto di avviare la procedura di Soccorso Istruttorio, assegnando il termine delle ore 08,30 del giorno 18.01.2023, per effettuare le dovute integrazioni documentali, per l'Operatore Economico (ID: 0019) LAV.ES.MAT.I. SRL, per il quale era stato riscontrato che la polizza fidejussoria era priva della sottoscrizione digitale da parte dell'agente della compagnia di assicurazione, come previsto al punto 10 del Disciplinare di Gara.

Il R.U.P. ricorda, inoltre, che, sempre in data 12.01.2023, mediante la Piattaforma START, si è provveduto alla comunicazione, ai partecipanti, del proseguimento delle operazioni di Gara in data odierna.

TANTO PREMESSO

Si dichiara aperta la seduta di Gara.

La Sig.ra Boncompagni attiva, quindi, la funzione "Condividi Schermo" della Piattaforma Zoornonde consentire ai partecipanti di seguire tutte le operazioni.

Si accede, quindi, alla sezione "Amministrativa" e si accerta che l'Operatore Economico (ID: 0019) LAV.ES.MAT.I. SRL, ha caricato la documentazione in risposta alla richiesta di Soccorso Istruttorio.

Si procede, quindi, all'apertura ed all'esame della documentazione trasmessa, al fine di verificare

PAB

Golf 19

che il contenuto sia conforme a quanto richiesto.

La documentazione presentata soddisfa quanto richiesto con il Soccorso Istruttorio.

Il R.U.P. dichiara conclusa la fase di Gara relativa all'esame della documentazione amministrativa, disponendo l'ammissione dei 29 Operatori Economici partecipanti.

Il R.U.P. - in ragione dell'impostazione del Portale START, per cui non è possibile avanzare nella procedura informatica senza la valutazione della Busta virtuale (Documentazione Amministrativa) di tutti gli altri partecipanti, che non sono stati sottoposti al controllo a campione – dispone che si proceda con l'utilizzo della funzionalità della piattaforma START, indicata con il pulsante "NON VALUTARE TUTTI I DOCUMENTI", che consentirà il completamento della fase di esame della documentazione amministrativa, poiché, il sistema cambierà automaticamente lo stato dei documenti, da "DA ESAMINARE" in "NON VALUTATO", e gli Operatori Economici con i documenti "NON VALUTATI" passeranno allo stato di "AMMESSO".

Completato quindi l'esame della documentazione amministrativa, si accede all'ultima fase di esame delle offerte, denominata "Classifica", tramite la quale il portale START, dopo aver determinato la soglia di anomalia (*Allegato n. 1*), genera la Graduatoria finale (*Allegato n. 2*).

A seguito di tale operazione è confermata la soglia di anomalia del 21.04723%, ragion per cui l'offerta che più le si avvicina per difetto è quella presentata dall'Operatore Economico (ID: 0019) LAV.ES.MAT.I. SRL, corrispondente a 20,600%.

Viste le risultanze finali delle operazioni di Gara.

SI PROPONE

l'aggiudicazione della Gara all'Operatore Economico (ID: 0019) LAV.ES.MAT.I. SRL (C.F e P.IVA 01250740519), con sede legale in Castel San Niccolò (AR) Via Loc. Spedale 10/c, il quale ha offerto un ribasso del 20,600%, pari ad un importo di € 251.871,758 oltre componenti non ribassabili al netto d'IVA pari a € 3.797,310 e così per un importo contrattuale di € 255.669,068 oltre IVA nelle misura di legge.

Alle ore 09,10 circa il R.U.P. dichiara conclusa la presente Adunanza e dispone che ne venga data comunicazione ai partecipanti, a mezzo START, tramite la funzione "Condividi risultati".

Il presente Verbale si compone di n. 2 pagine, oltre a due Allegati, e viene firmato da tutti i presenti, in calce al medesimo e a margine di ciascuna pagina.

Letto, firmato e sottoscritto.

II R.U.P.

Ing. Antonio Longo

Ing. Maria Chiara Papini

Dott.ssa Claudia Anna Gattini

Sig.ra Barbara Boncompagni

ALL. 1.

Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

026334/2022 Procedura aperta per lavori di consolidamento e allargamento carreggiata stradale di accesso alla Frazione di Levane Alta, Comune di Montevarchi (AR) Lavori finanziati dall'Unione Europea – Next Generation EU

Procedura aperta per lavori di consolidamento e allargamento carreggiata stradale di accesso alla Frazione di Levane Alta, Comune di Montevarchi (AR) Lavori finanziati dall'Unione Europea – Next Generation EU

Generazione file calcolo anomalia: 18/01/2023 09:49:02

Calcolo anomalia art.97 comma 2: somma dei ribassi	445.90100
Calcolo anomalia art 97 comma 2: media del ribassi	19.38700
Calcolo anomalia art.97 comma 2: somma degli scarti	21.58300
Calcolo anomalia art.97 comma 2: media degli scarti	1.66023
Calcolo anomalia art.97 comma 2: prima soglia	21.04723
Calcolo anomalia art.97 comma 2: decremento	0.00000
Calcolo anomalia art.97 comma 2: soglia definitiva	21.04723

pr

16

ALL. 2



REGIONE TOSCANA Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

BANDI E AVVISI RICHIEDI CIG E-PROCURENCENE SISTEMA DINAMICO ACQUISTO MERCATO ELETTRONICO AMMINISTRAZIONE

Paolo Bracciali

LOGGUT

ETTAGLIO PROCEDURA COMUNICAZION	NI MONITORNODIO VALUTA	ZIONÉ ♥ FASCICOLO DI GAS	RA	mercol	edi 18 gennaio 2023 09:11:
334/2022 Procedura aperta per lavori di co pea – Next Generation EU					
cedura aperta per lavori di conso c) Lavori finanziati dall'Unione Eur 19513779AC9 into comprensivo di oneri di sicurezza : € 321.6	ropea – Next Generation EU	arreggiata stradale di acc	esso alla Frazione di I	Levane Alta, Comu	ne di Montevarchi
- recommended of the contract of the following states of the contract of the c				, n	
ase 1 ECNICA	Fase 2 ECONOMICA	Fase 3 AMMINISTRATI	VA	Fase 4 CLASSIFICA	0
		Complex 5 at Engineering	CONTRACTOR AND ADMINISTRATION AN		and the second second second second
fferta anomala * > Soglia = % 21.04723	Ribasso percentuale = 99,993 %	Soglia = € 250.453,061		£ 50	AHEADET AGUELONERO
Punteggi			MOSTRA I DETTAGLI	PER TUTTI I FORNITORI V	& SIZARIDA DI ACRIFICA
ornitore		-	Offerta economica		Azioni
: 0023)	The control of the co	Control and the Control and Co	€ 245.581,509		
olante Domenico ostra i dettagli ~			Offerte anomala * TAGLIO DELLE ALI		
		Ribasso percentuale	TAGEO PELLE ALI	23,780 %	The second secon
: 0012)			€ 246.809,146		
ıturo Costruzioni s.r.l. ostra i dettagli ∽			Offerta anomala * TAGLIO DELLE ALI	1	
		Ribasso percentuale		23,393 %	
: 0002) OSTRUZIONI FERRARESE SRL			€ 249.879,825		A Committee of the Comm
ostra i dettagli Y			Offerta anomala * TAGLIO DELLE ALI	a description	
		Ribasso percentuale		22,425 %	
9: 0017)			€ 250.143,116		
B Arcese s.r.l. iostra i dettagli ~			Offerta anomala *	20.240.8	
osta i ostagii	MAGNINIA (MANIEL EMIL EXIL EXIL EXIL EXIL EXIL EXIL EXIL EX	Ribasso percentuale	111 0000 PRETTY AND AND AND	22,342 %	
o: 0026) .A. S.R.L.			€ 250.523,779		
lostra i dettagli ~		Ribasso percentuale	Offerta anomala *	22,222 %	
D: 0003)	The second section of the second section of the second section of the second section s		€ 251.450,058		
RDEATINA APPALTI SRL lostra i dettagli ~			Offerta anomala *	94 955 A	
osua i dettogn		Ribasso percentuale		21,930 %	
o: 0001) ostruzioni nasoni srl			€ 253.226,483		
iostra i dettagli v		Ribasso percentuale	Offerta anomala *	21,370 %	11/1
	and the state of t		The second secon	The state of the s	
O: 0016) AM COSTRUZIONI SRL			€ 253.305,788 Offerta anomala *		/8 \
fostra i dettagli 🗸		Ribasso percentuale	Onerta anomaia	21,345 %	1
D-0010)	* 0 **********************************		€ 253.765,755	The state of the s	
osti srl			Offerta anomala *		
łostra i dettagli 🗸		Ribasso percentuale		21,200 %	M_{∞}
	A 400 0 1	Taxonia de la constante de la	010	1/1	- I (V) X

Fornitore		Offerta economica	* .	Azioni
ID: 0022) Verzaro Srl vlostra i dettagli ~	Ribasso percentuale	€ 253.797,477 Offerta anomala *	21,190 %	
ID: 0006) ACME SRL Vlostra i dettagli ~	Ribasso percentuale	€ 253.971,948 Offerta anomala *	21,135 %	
ID: 0019) AV.ES.MAT.I. S.R.L. Aggiudicazione non efficace effettuata da Paolo Bracciali il 18/01/2023 09:10:26 Vlostra i dettagli ~	Ribasso percentuale	€ 255 669,068	20,600 %	₹ £3GUERDA × REVOCA
ID: 0021) SPINELLI & MANNOCCHI S.R.L. Mostra i dettagli ~	Ribasso percentuale	€ 256.144,897	20,450 %	
ID: 0005) 3OSCARINI COSTRUZIONI vlostra i dettagli ~	Ribasso percentuale	€ 257.159,997	20,130 %	
ID: 0015) MADONNA COSTRUZIONI SRL Wostra i dettagli ~	Ribasso percentuale	€ 257.857,878	19,910 %	
ip: 0008) 3.O.M.EDILGENERAL s.r.l. vlostra i dettagli ~	Ribasso percentuale	€ 258.238,541	19,790 %	
ID: 0018) C VICIGRADO DI FRANCESCO VICIGRADO vlostra i dettagli ~	Ribasso percentuale	€ 259.697,748	19,330 %	
ID: 0025) MAGNOTTI COSTRUZIONI SRL Mostra i dettagli ~	Ribasso percentuale	€ 260.417,834	19,103 %	O
io: 0020) Societa' Italiana Costruzioni s.r.l. viostra i dettagli ~	Ribasso percentuale	€ 262.267,220	18,520 %	and a large segment the response control of the con
io: 0028) :dilmonte di Ciaffarafà Gabriela e Luca snc - società in nome collettivo viostra i dettagli v	Ribasso percentuale	€ 263.187,155	18,230 %	The second secon
ID: 0027) 2.R.M. ESCAVAZIONI SRL wlostra i dettagli ~	Ribasso percentuale	€ 266.137,290	17,300 %	
ID: 0029) WVS ENVIRONMENTAL GROUP SRL Wostra i dettagli ~	Ribasso percentuale	€ 267.035,019	17,017 %	manufacture in the control of the control of
ID: 0011) CAROMAR S.r.I. Mostra i dettagli V	Ribasso percentuale	€ 267.583,808	16,844 %	en a
ip: 0007) E.MO.TER.S.R.L. vlostra i dettagli v	Ribasso percentuale	€ 268.643,319	16,510 %	
ID: 0014) 2A. COSTRUZIONI GENERALI SRL. Wostra i dettagli ~	Ribasso percentuale	€ 271.044,666	15,753 %	
ID: 0004) 3ÅMOTER DEL GEOM. MUNNO ANTONIO vlostra i dettagli →	Ribasso percentuale	€ 277.620,612	13,680 %	Ordn

omitore	Offerta economica	1	Azioni
and the second of the second o	THE ANIMAL PROPERTY OF THE PARTY OF THE PART		The state of the s
D: 0024) :LESA spa	€ 289.297,438 TAGLIO DELLE ALI		
fostra i dettagli ✓	Ribasso percentuale	9,999 %	9
CO. IN COLUMN CONTRACTOR CONTRACT			decidency of the first of the formal of the first of the
D: 0013)	€ 296.812,352		
OSI LEOPOLDO S.P.A.	TAGLIO DELLE ALI		
4ostra i dettagli ∨	Ribasso percentuale	7,630 %	
According to a superior than the contract of the superior of t	1 Programme Control of the Control o	*****	**************************************
D: 0009)	€ 297.951,168		
NTERSONDA S.R.L.	TAGLIO DELLE ALI		
fostra i dettagli v	Ribasso percentuale	7,271 %	

Regione Toscana

Codice fiscale: 01386030488

Contatti per Operatori economici

C Tel.: +39 081 0084010

Contatti per Stazioni appaltanti

Tel. : +39 055 642259

■ email: start.sa@pamercato.it